
Diário Oficial de Presidente Prudente
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diario criado pela Lei Municipal nº 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 31 de janeiro de 2022 Ano V - Edição Nº 1000 Página 12

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Presidente Prudente
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diario criado pela Lei Municipal nº 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 31 de janeiro de 2022 Ano V - Edição Nº 1000 Página 13

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Presidente Prudente

Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diario criado pela Lei Municipal nº 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 12 de julho de 2022 Ano V - Edição Nº 1109 Página 17

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



 

DECRETO Nº 33.517/2022 
 
Dispõe sobre alteração e nomeação de 

membros do Conselho Municipal de 

Assistência Social - CMAS de 

Presidente Prudente, e dá outras 

providências. 

 

EDSON TOMAZINI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 
PRUDENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e  

 
CONSIDERANDO o Decreto nº 32.742, de 27 de janeiro de 2022, que nomeia 

membros do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de Presidente 

Prudente, para o biênio 2022/2023; 

 
CONSIDERANDO a atualização de membros solicitada pelo órgão, 

 
DECRETA:  

 
Art. 1º Fica alterada a representação e nomeados os membros do seguinte 

segmento no Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, nomeado pelo 

Decreto nº 32.742/2022: 

 
“ I – representantes do Poder Público: 

(...) 

c) Secretaria Municipal de Saúde: Glaucia Tavares de Brito, titular, e Ana Júlia 

Vasconcelos Vilela, suplente;  

 

II – representantes da sociedade civil: 

a) usuários e/ou organizações de usuários da assistência social: Irene Aparecida 

da Silva, titular;” 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Presidente Prudente, 26 de setembro de 2022. 

 

 

  

EDSON TOMAZINI 

Prefeito 
 

 

 

JOÃO DONIZETE VELOSO DOS SANTOS 
Secretário de Administração 


